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Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
14-4-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Indy te Molder Livo 2:38.36 200301380 2:42.46 468 35.57 1:19.44 2:04.75 2:42.46
2. Isha Brouwer Livo 2:41.25 200301610 2:44.06 454 35.21 1:15.62 2:05.81 2:44.06
3. Aline Meuleman Livo 2:42.43 200401136 2:44.72 449 35.70 1:15.79 2:06.37 2:44.72
4. Femke Kuiper Montferland 3:03.26 200103540 2:47.38 428 35.82 1:20.16 2:09.57 2:47.38
5. Angela Giezen Montferland 2:50.96 198302796 2:55.64 370 2:55.64
6. Iris de Meij ZV Overbetuwe 3:04.12 200500120 2:58.54 352 2:58.54
7. Esther van Maastrigt Montferland 2:58.24 198802836 3:00.04 344 40.40 1:27.35 2:17.03 3:00.04
8. Marlyssa Sonderen Groenlose Zwemvereniging3:03.38 199702514 3:07.34 305 37.90 1:26.88 2:22.99 3:07.34
9. Anne Masselink DOS NT 200303894 3:14.40 273 45.62 1:35.10 2:28.41 3:14.40

10. Ilona de Winter Montferland 3:09.60 199903360 3:21.51 245 44.24 1:38.37 2:40.06 3:21.51
11. Maaike Blacquiere Montferland 3:26.88 199806544 3:24.98 233 43.69 1:38.13 2:36.27 3:24.98
12. Rosalie van Hulst ZV Overbetuwe 3:22.52 200202726 3:27.17 226 49.60 1:40.44 2:40.94 3:27.17
DIS Linzy Tannemaat DOS 3:06.86 200501738 VP

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Noa Esman Montferland 3:02.51 200000158
AFGEM Rowie Ligtlee DOS 3:43.77 200502372

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
14-4-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mart Bluiminck Livo 2:30.10 199900485 2:31.66 425 29.82 1:09.10 1:54.35 2:31.66
2. Ties van het Erve ZV Overbetuwe 3:07.77 200102589 2:42.13 348 35.04 1:13.68 2:03.71 2:42.13
3. Stephan Willemse ZV Overbetuwe 2:51.25 199903807 2:46.15 323 33.81 1:17.46 2:08.60 2:46.15
4. Chris Bluemink Livo 2:47.09 199801299 2:46.60 320 32.64 1:14.45 2:05.92 2:46.60
5. Bram Bussink DOS 3:24.50 200303719 3:28.27 164 50.56 1:44.80 2:41.68 3:28.27
6. Bas Kreeftenberg DOS 3:35.98 200204233 3:35.04 149 52.36 1:49.51 2:48.51 3:35.04

NG.ZA Kees Huitink Schuurman BZC 2:44.70 200103519
AFGEM Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 2:40.77 200302055

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
14-4-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris Althoff Groenlose Zwemvereniging 43.38 200404676 42.32 338
2. Koos Hek DOS 41.67 200403104 42.73 328
3. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 44.67 200402554 43.02 322
4. Bridet Hulshof Groenlose Zwemvereniging 46.34 200503306 43.76 306
5. Mijntje Wopereis Livo 41.80 200501920 45.29 276
6. Loes van Schriek Montferland 48.23 200503372 45.89 265
7. Lianne Dijkman Schuurman BZC 47.19 200504642 46.26 259
8. Liz Rusink DOS 46.40 200403102 47.15 244
9. Pien Ooijman Schuurman BZC 49.17 200504500 47.24 243

10. Imke Temmink Schuurman BZC 48.25 200601668 47.67 237
11. Ruth Ambting Montferland 48.07 200402030 48.19 229
12. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 51.02 200502874 48.73 221
13. Dominique Eelink Schuurman BZC 51.64 200402324 49.23 215
14. Emma Schutten Livo 52.02 200501914 50.58 198
15. Caya Verbruggen Livo 51.06 200501918 50.99 193
16. Wiep Warmerdam Groenlose Zwemvereniging NT 200405140 51.04 193
17. Mara Teitink Montferland 54.60 200402656 51.14 192
18. Roos Stoteler ZV Overbetuwe 50.14 200601370 51.55 187
19. Ilvy Honders ZV Overbetuwe NT 200504594 52.06 182
20. Nour Habib ZV Overbetuwe 1:02.23 200603986 1:00.24 117

AFGEM Karyn Wopereis Livo 46.68 200403264
AFGEM Romee Bomers Schuurman BZC 47.47 200402498
AFGEM Jennifer Helmink Montferland 45.31 200502524
AFGEM Demi de Vries Groenlose Zwemvereniging 44.66 200404674
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Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
14-4-2018 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senna Engel DOS 44.59 200502505 44.44 210
2. Joran Mulderije Schuurman BZC 49.96 200500917 45.37 197
3. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 47.92 200401469 45.56 195
4. Wouter Soek Schuurman BZC 48.71 200503571 47.38 173
5. Sven Beemer ZV Overbetuwe 49.87 200403785 47.96 167
6. Casper Scheuter DOS 49.08 200502507 48.21 165
7. Pim Reinders Groenlose Zwemvereniging 48.27 200501455 48.36 163
8. Mick Wiegerinck Livo 48.23 200402443 49.16 155
9. Daan in den Nieuwenkamp Schuurman BZC 51.85 200503479 49.59 151

10. Yannick ter Horst DOS 51.45 200501187 50.54 143
11. Nathan van Assen ZV Overbetuwe 52.82 200503941 51.55 135
12. Aric Widdershoven Montferland 1:09.39 200502309 56.36 103

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
14-4-2018 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nataly Dulos ZV Overbetuwe 56.65 200802076 59.12 124
2. Merle Vinkenvleugel DOS NT 200802624 59.47 122
3. Diede Hof ZV Overbetuwe 1:02.50 200802744 59.81 120
4. Berber McCarthy ZV Overbetuwe 1:01.55 200901466 1:01.14 112
5. Isis Lamers ZV Overbetuwe 1:21.52 201000346 1:16.25 58

DIS Iris Papen Groenlose Zwemvereniging 54.53 200802842
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
14-4-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aukje Markerink Schuurman BZC 1:51.80 200802196 1:52.08 189 51.80 1:52.08
2. Kim van Veenendaal ZV Overbetuwe 1:59.70 200801832 1:58.11 162 55.92 1:58.11
3. Carolien van den Bergh Livo NT 200802544 2:01.67 148 2:01.67
4. Juliët Matser ZV Overbetuwe 2:14.14 200801366 2:05.44 135 59.46 2:05.44

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Enna Lamers ZV Overbetuwe 1:55.11 200800899 1:56.89 122 57.49 1:56.89
DIS Stijn Hellwich Montferland NT 200901117

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
14-4-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Rötter Livo 1:14.99 200600950 1:14.63 340 36.67 1:14.63
2. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging1:21.42 200600500 1:17.94 298 37.22 1:17.94
3. Meike Lemckert Montferland 1:28.81 200700478 1:19.92 277 38.02 1:19.92
4. Sarah Meande ZV Overbetuwe NT 200703420 1:19.96 276 38.33 1:19.96
5. Anna Jetz Montferland 1:29.20 200601488 1:22.91 FJ 1 248 39.53 1:22.91
6. Jip Vreuls Livo 1:29.57 200600946 1:22.91 FJ 2 248 39.33 1:22.91
7. Jente Koren DOS 1:24.45 200700990 1:25.76 224 40.15 1:25.76
8. Maud Schutten Livo 1:28.87 200600948 1:26.05 222 41.97 1:26.05
9. Charlotte Sturris DOS 1:32.16 200700168 1:28.02 207 41.92 1:28.02

10. Esmee Nieuwenhuis Schuurman BZC 1:30.91 200701444 1:30.57 190 43.52 1:30.57
11. Quinty Lukkassen Livo 1:33.31 200600944 1:31.10 187 43.48 1:31.10
12. Anne Mary Huls Montferland 1:40.87 200701454 1:35.47 162 43.69 1:35.47
13. Robine Sloots Groenlose Zwemvereniging1:41.09 200702542 1:37.95 150 46.74 1:37.95
14. Nora Nijhof Livo NT 200703200 1:39.86 142 45.08 1:39.86
15. Meike Helmers Schuurman BZC 1:48.46 200702896 1:40.22 140 48.57 1:40.22
16. Ava Hartelman Montferland NT 200703406 1:41.32 136 47.11 1:41.32
17. Evi Hulshof Groenlose Zwemvereniging1:43.40 200701758 1:42.45 131 47.54 1:42.45
18. Sietske Schenk Livo NT 200604284 1:48.25 111 48.94 1:48.25
19. Elke van Dorst ZV Overbetuwe NT 200702816 1:49.58 107 49.45 1:49.58

AFGEM Lisette Schutten Schuurman BZC NT 200604040
AFGEM Kiki van den Berg ZV Overbetuwe 1:38.00 200701760
AFGEM Eva Embsen DOS 1:44.94 200700988

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
14-4-2018 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leon Blok Schuurman BZC 1:18.52 200603163 1:17.68 220 37.64 1:17.68
2. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:25.16 200700307 1:20.60 197 39.89 1:20.60
3. Finn Foekens ZV Overbetuwe 1:22.92 200700007 1:23.00 181 40.04 1:23.00
4. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 1:26.92 200602053 1:23.07 180 39.52 1:23.07
5. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:20.45 200800077 1:24.88 169 41.16 1:24.88
6. Huub Koster DOS 1:28.98 200601635 1:25.14 167 40.87 1:25.14
7. Sam Maes Livo 1:33.87 200601187 1:28.92 147 42.30 1:28.92
8. Tom Oonk Livo 1:34.07 200700427 1:30.40 140 43.23 1:30.40
9. Finn Ooijman Schuurman BZC 1:34.60 200603161 1:32.08 132 45.61 1:32.08

10. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:35.70 200701061 1:33.11 128 45.23 1:33.11
11. Iwan Eelink Schuurman BZC 1:50.05 200701957 1:45.55 88 47.97 1:45.55

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
14-4-2018 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging 29.50 200403434 29.82 504
2. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 33.36 200303586 33.02 371
3. Kajsa Hakvoort Schuurman BZC 31.86 200302896 33.74 348
4. Vera Scholten ZV Overbetuwe 37.94 200206134 33.98 341
5. Anouk Hagens Groenlose Zwemvereniging 34.14 200303446 34.04 339
6. Lena Jetz Montferland 36.90 200303812 35.31 304
7. Annique van het Erve ZV Overbetuwe 36.23 200301370 35.32 303
8. Mijke Soek Schuurman BZC 37.53 200504498 36.24 281
9. Anne Masselink DOS 36.56 200303894 36.56 FJ 1 273

10. Ymke van het Erve ZV Overbetuwe 37.51 200400518 36.56 FJ 2 273
11. Sophie Frerix Montferland 39.32 200203838 36.62 272
12. Lynn Kummel Schuurman BZC 38.93 200404530 37.83 247
13. Veranique te Nahuis Schuurman BZC 38.20 200504644 38.95 226
14. Isa Kornegoor Schuurman BZC 39.96 200504640 40.18 206

AFGEM Rowie Ligtlee DOS 37.41 200502372
AFGEM Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 27.93 200204746
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Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
14-4-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Bouwmeester Livo 29.38 200303365 28.27 405
2. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 31.20 200303081 32.34 270
3. Tijmen Lensink Livo 32.35 200303363 33.64 240
4. Tristan Knufing Livo 33.66 200203557 34.07 231
5. Tjalle Berentsen Livo 37.00 200304781 35.68 201
6. Bram Bussink DOS 35.28 200303719 35.70 201
7. Bas Kreeftenberg DOS 39.64 200204233 40.02 143

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
14-4-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke Kuiper Montferland 1:05.91 200103540 1:06.02 491 32.13 1:06.02
2. Aline Meuleman Livo 1:04.28 200401136 1:06.04 490 31.75 1:06.04
3. Isha Brouwer Livo 1:03.68 200301610 1:06.43 482 32.64 1:06.43
4. Indy te Molder Livo 1:05.42 200301380 1:09.99 412 33.72 1:09.99
5. Angela Giezen Montferland 1:08.36 198302796 1:10.34 406 34.60 1:10.34
6. Iris de Meij ZV Overbetuwe 1:13.38 200500120 1:11.52 386 34.39 1:11.52
7. Rosanne Sonderen Groenlose Zwemvereniging1:11.13 199902626 1:13.79 351 34.58 1:13.79
8. Ilona de Winter Montferland 1:11.19 199903360 1:18.05 297 37.87 1:18.05
9. Marlyssa Sonderen Groenlose Zwemvereniging1:13.74 199702514 1:18.39 293 37.08 1:18.39

10. Anouk Wiegerinck Groenlose Zwemvereniging1:17.56 199703784 1:20.06 275 37.56 1:20.06
11. Maaike Blacquiere Montferland 1:23.42 199806544 1:24.58 233 41.30 1:24.58

AFGEM Noa Esman Montferland 1:14.07 200000158

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
14-4-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging 56.89 199701797 57.42 545 27.22 57.42
2. Mart Bluiminck Livo 57.61 199900485 59.25 496 28.32 59.25
3. Chris Bluemink Livo 1:05.63 199801299 1:05.83 362 31.63 1:05.83
4. Maurits Heetkamp Groenlose Zwemvereniging1:02.52 200105163 1:06.00 359 31.51 1:06.00
5. Ties van het Erve ZV Overbetuwe 1:06.72 200102589 1:06.18 356 32.08 1:06.18
6. Stephan Willemse ZV Overbetuwe 1:07.31 199903807 1:06.46 352 31.69 1:06.46

AFGEM Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:02.47 200302055

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
14-4-2018 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging1:02.63 200403434 1:05.14 511 31.85 1:05.14
2. Demi de Vries Groenlose Zwemvereniging1:06.46 200404674 1:07.42 461 33.02 1:07.42
3. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging1:08.54 200402554 1:07.51 459 33.14 1:07.51
4. Iris Althoff Groenlose Zwemvereniging1:09.75 200404676 1:11.63 384 34.90 1:11.63
5. Mijntje Wopereis Livo 1:12.35 200501920 1:12.19 375 34.63 1:12.19
6. Linzy Tannemaat DOS 1:11.95 200501738 1:13.39 357 35.17 1:13.39
7. Ruth Ambting Montferland 1:17.71 200402030 1:15.49 328 35.85 1:15.49
8. Bridet Hulshof Groenlose Zwemvereniging1:17.65 200503306 1:16.82 311 36.13 1:16.82
9. Loes van Schriek Montferland 1:18.30 200503372 1:17.30 306 36.64 1:17.30

10. Dominique Eelink Schuurman BZC 1:27.95 200402324 1:22.74 249 38.23 1:22.74
11. Pien Ooijman Schuurman BZC 1:33.15 200504500 1:22.78 249 39.54 1:22.78
12. Mara Teitink Montferland 1:23.78 200402656 1:23.97 238 38.81 1:23.97
13. Koos Hek DOS 1:25.90 200403104 1:24.17 237 39.84 1:24.17
14. Liz Rusink DOS 1:25.31 200403102 1:24.51 234 39.91 1:24.51
15. Caya Verbruggen Livo 1:25.92 200501918 1:25.64 225 41.45 1:25.64
16. Lianne Dijkman Schuurman BZC 1:23.65 200504642 1:26.31 220 40.90 1:26.31
17. Emma Schutten Livo 1:31.28 200501914 1:28.82 201 43.17 1:28.82
18. Wiep Warmerdam Groenlose Zwemvereniging NT 200405140 1:30.78 189 1:30.78
19. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 1:25.21 200502874 1:31.30 186 43.62 1:31.30
20. Ilvy Honders ZV Overbetuwe 2:02.67 200504594 1:51.63 101 47.91 1:51.63
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

21. Nour Habib ZV Overbetuwe NT 200603986 2:02.44 77 54.32 2:02.44
AFGEM Karyn Wopereis Livo 1:16.36 200403264
AFGEM Romee Bomers Schuurman BZC 1:17.29 200402498
AFGEM Jennifer Helmink Montferland 1:24.77 200502524

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
14-4-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:12.84 200401469 1:11.21 286 33.89 1:11.21
2. Joran Mulderije Schuurman BZC 1:20.62 200500917 1:12.84 267 34.24 1:12.84
3. Yannick ter Horst DOS 1:21.69 200501187 1:17.91 218 37.42 1:17.91
4. Sven Beemer ZV Overbetuwe 1:18.86 200403785 1:18.02 217 37.54 1:18.02
5. Casper Scheuter DOS 1:25.26 200502507 1:18.04 217 36.87 1:18.04
6. Wouter Soek Schuurman BZC 1:26.76 200503571 1:21.35 192 37.67 1:21.35
7. Mick Wiegerinck Livo 1:25.28 200402443 1:21.89 188 38.50 1:21.89
8. Pim Reinders Groenlose Zwemvereniging1:23.32 200501455 1:22.14 186 38.84 1:22.14
9. D. in den Nieuwenkamp Schuurman BZC 1:36.86 200503479 1:31.96 133 44.65 1:31.96

10. Senna Engel DOS 1:35.97 200502505 1:33.16 128 44.13 1:33.16
11. Aric Widdershoven Montferland 1:58.77 200502309 1:43.85 92 49.51 1:43.85
12. Nathan van Assen ZV Overbetuwe NT 200503941 1:46.97 84 47.14 1:46.97

Programmanr. 17 Meisjes, 25m rugslag Minioren 4 en later
14-4-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merle Vinkenvleugel DOS NT 200802624 21.93

Programmanr. 18 Jongens, 25m rugslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
14-4-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aukje Markerink Schuurman BZC 44.48 200802196 44.48 225
2. Iris Papen Groenlose Zwemvereniging 46.92 200802842 48.78 171
3. Carolien van den Bergh Livo 52.31 200802544 50.75 152
4. Nataly Dulos ZV Overbetuwe 52.36 200802076 51.37 146
5. Juliët Matser ZV Overbetuwe 53.23 200801366 54.13 125
6. Berber McCarthy ZV Overbetuwe NT 200901466 57.29 105
7. Diede Hof ZV Overbetuwe NT 200802744 1:00.55 89
8. Isis Lamers ZV Overbetuwe NT 201000346 1:04.56 74

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
14-4-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Enna Lamers ZV Overbetuwe 44.37 200800899 46.68 137
2. Stijn Hellwich Montferland 1:30.51 200901117 1:08.39 43
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-4-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Jetz Montferland 48.68 200601488 38.60 254
2. Lynn Rötter Livo 41.14 200600950 41.84 199
3. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 42.10 200600500 43.03 183
4. Jente Koren DOS 42.74 200700990 44.89 161
5. Sarah Meande ZV Overbetuwe NT 200703420 46.18 148
6. Jip Vreuls Livo 50.39 200600946 48.81 125
7. Meike Lemckert Montferland NT 200700478 50.39 114
8. Esmee Nieuwenhuis Schuurman BZC NT 200701444 50.43 114
9. Quinty Lukkassen Livo 48.52 200600944 51.12 FJ 1 109

10. Charlotte Sturris DOS 48.16 200700168 51.12 FJ 2 109
11. Roos Stoteler ZV Overbetuwe NT 200601370 52.17 103
12. Maud Schutten Livo 50.85 200600948 53.64 94
13. Meike Helmers Schuurman BZC NT 200702896 53.82 94
14. Robine Sloots Groenlose Zwemvereniging 1:01.86 200702542 56.06 83
15. Kim van Veenendaal ZV Overbetuwe 58.91 200801832 57.40 77
16. Sietske Schenk Livo 58.84 200604284 58.73 72
17. Evi Hulshof Groenlose Zwemvereniging 55.14 200701758 59.45 69
18. Anne Mary Huls Montferland NT 200701454 59.94 68
DIS Nora Nijhof Livo NT 200703200

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Ava Hartelman Montferland NT 200703406
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Lisette Schutten Schuurman BZC NT 200604040
AFGEM Kiki van den Berg ZV Overbetuwe NT 200701760
AFGEM Eva Embsen DOS NT 200700988

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
14-4-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn Foekens ZV Overbetuwe 43.88 200700007 46.38 113
2. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 43.48 200800077 46.82 110
3. Tom Oonk Livo 46.59 200700427 48.43 99
4. Leon Blok Schuurman BZC NT 200603163 48.57 98
5. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 49.14 200700307 48.82 97
6. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 51.05 200602053 49.73 92
7. Huub Koster DOS 51.54 200601635 52.02 80
8. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 52.01 200701061 52.10 80
9. Finn Ooijman Schuurman BZC NT 200603161 53.53 74

10. Sam Maes Livo 56.58 200601187 58.76 56

Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
14-4-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy te Molder Livo 1:15.11 200301380 1:15.56 423 36.72 1:15.56
2. Aline Meuleman Livo 1:15.98 200401136 1:16.68 404 35.22 1:16.68
3. Isha Brouwer Livo 1:15.42 200301610 1:17.71 388 1:17.71
4. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe NT 200303586 1:26.03 286 40.28 1:26.03
5. Anouk Hagens Groenlose Zwemvereniging1:27.01 200303446 1:27.64 271 40.70 1:27.64
6. Anne Masselink DOS 1:25.56 200303894 1:29.09 258 40.79 1:29.09
7. Annique van het Erve ZV Overbetuwe 1:44.61 200301370 1:29.91 251 40.15 1:29.91
8. Lena Jetz Montferland 1:37.97 200303812 1:30.14 249 1:30.14
9. Vera Scholten ZV Overbetuwe NT 200206134 1:30.26 248 1:30.26

10. Ymke van het Erve ZV Overbetuwe 1:36.64 200400518 1:35.36 210 44.64 1:35.36
11. Mijke Soek Schuurman BZC 1:34.09 200504498 1:36.69 202 45.48 1:36.69
12. Rosalie van Hulst ZV Overbetuwe 1:40.45 200202726 1:36.75 201 45.90 1:36.75
13. Lynn Kummel Schuurman BZC 1:37.83 200404530 1:38.03 193 45.61 1:38.03
14. Liz Rusink DOS 1:32.48 200403102 1:38.21 192 1:38.21
15. Koos Hek DOS 1:33.60 200403104 1:39.11 187 47.12 1:39.11
16. Veranique te Nahuis Schuurman BZC NT 200504644 1:40.49 180 48.77 1:40.49
17. Isa Kornegoor Schuurman BZC 1:40.31 200504640 1:42.31 170 47.05 1:42.31
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m wisselslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Imke Temmink Schuurman BZC 1:28.77 200601668
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sophie Frerix Montferland 1:41.42 200203838 RH
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging1:11.80 200204746

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
14-4-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Bouwmeester Livo 1:17.26 200303365 1:13.86 323 32.79 1:13.86
2. Tijmen Lensink Livo 1:23.78 200303363 1:27.34 195 40.22 1:27.34
3. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 1:26.30 200303081 1:28.03 191 1:28.03
4. Casper Scheuter DOS 1:33.88 200502507 1:31.74 168 44.16 1:31.74
5. Tristan Knufing Livo 1:31.81 200203557 1:32.70 163 44.71 1:32.70
6. Bas Kreeftenberg DOS 1:36.55 200204233 1:45.75 110 1:45.75

DIS Tjalle Berentsen Livo 1:36.28 200304781
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren Open
14-4-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Angela Giezen Montferland 35.16 198302796 35.85 430
2. Iris de Meij ZV Overbetuwe 36.68 200500120 36.15 419
3. Femke Kuiper Montferland 38.04 200103540 36.41 411
4. Rosanne Sonderen Groenlose Zwemvereniging 35.81 199902626 37.79 367
5. Linzy Tannemaat DOS 38.53 200501738 38.93 336
6. Anouk Wiegerinck Groenlose Zwemvereniging 38.24 199703784 39.38 324
7. Esther van Maastrigt Montferland 36.82 198802836 39.53 321
8. Kajsa Hakvoort Schuurman BZC 40.21 200302896 40.72 293
9. Maaike Blacquiere Montferland 43.12 199806544 44.31 228

AFGEM Noa Esman Montferland 38.53 200000158
AFGEM Rowie Ligtlee DOS 47.04 200502372

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
14-4-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mart Bluiminck Livo 30.31 199900485 31.21 457
2. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging 31.11 199701797 31.70 436
3. Ties van het Erve ZV Overbetuwe 34.93 200102589 33.92 356
4. Chris Bluemink Livo 34.95 199801299 34.85 328
5. Maurits Heetkamp Groenlose Zwemvereniging 35.23 200105163 36.20 293
6. Stephan Willemse ZV Overbetuwe 36.89 199903807 36.47 286
7. Bram Bussink DOS 44.89 200303719 44.32 160
8. Yannick ter Horst DOS 48.34 200501187 44.37 159
9. Huub Koster DOS 47.32 200601635 48.37 123

10. Senna Engel DOS 49.11 200502505 56.18 78
NG.ZA Kees Huitink Schuurman BZC 35.71 200103519

AFGEM Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 33.26 200302055
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Programmanr. 27 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
14-4-2018 - 18:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Groenlose Zwemvereni 1 Groenlose Zwemvereniging 2:02.85 2:03.84
Iris Althoff 04 31.80 Manou Blokhorst 04 30.06
Demi de Vries 04 31.09 Femke van Wijk 04 30.89

2. Livo 1 Livo 2:19.60 2:18.96
Aline Meuleman 04 29.99 Lynn Rötter 06 36.44
Emma Schutten 05 39.66 Mijntje Wopereis 05 32.87

3. Montferland 1 Montferland 2:22.96 2:24.69
Anna Jetz 06 37.69 Ruth Ambting 04 34.16
Mara Teitink 04 38.14 Loes van Schriek 05 34.70

4. Schuurman BZC 1 Schuurman BZC 2:27.18 2:28.73
Imke Temmink 06 36.48 Mijke Soek 05 37.94
Lianne Dijkman 05 36.23 Pien Ooijman 05 38.08

5. Schuurman BZC 2 Schuurman BZC 2:31.33 2:35.58
Veranique te Nahuis 05 39.09 Isa Kornegoor 05 41.68
Lynn Kummel 04 38.03 Dominique Eelink 04 36.78

6. Livo 2 Livo 2:31.61 2:44.05
Maud Schutten 06 38.38 Sietske Schenk 06 47.17
Quinty Lukkassen 06 41.58 Jip Vreuls 06 36.92

DIS ZV Overbetuwe 1 ZV Overbetuwe 3:02.27
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Nour Habib 06 52.29 Roos Stoteler 06
Ilvy Honders 05 Ymke van het Erve 04

Programmanr. 28 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
14-4-2018 - 18:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Schuurman BZC 1 Schuurman BZC 2:26.36 2:25.71 FJ 1
Finn Ooijman 06 39.74 Leon Blok 06 37.47
Wouter Soek 05 37.03 Joran Mulderije 05 31.47

2. ZV Overbetuwe 1 ZV Overbetuwe 2:36.47 2:25.71 FJ 2
Mats van der Rijst 06 38.78 Sven Beemer 04 33.24
Nathan van Assen 05 43.90 Luc McCarthy 04 29.79


